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Det sker i Januar

Helnæs Vandværk
Godt nytår. Vi minder om at få aflæst jeres vandmålere. Gør i
det inden 2. januar, sparer i ekstra gebyrer og skåner
bestyrelsen for ekstra arbejde.

Helnæs Lokalhistoriske Arkiv
Helnæs Lokalhistoriske Arkiv, Borgerhuset, Helnæs Byvej
63 har åbent for besøgende lørdag den 4. januar fra kl.
9.30 til 11.30.

Helnæs Kirke
Gudstjenester i Helnæs kirke
Tirsdag 31. december kl. 16.00 Solbjørn Weismann
Højmesse søndag 5. januar 2025 kl. 11.00
Højmesse søndag 26. januar 2025 kl. 11.00
Højmesse søndag 2. februar 2025 kl. 10.00

Syogstrik
Onsdag d. 8. og mandag d. 20. januar i Borgerhuset, lokale
2 (biblioteket). Alle er velkomne. Medbring dit håndarbejde.
Husk også kaffe/te + kop og kagetallerken til dig selv. Kagen
skiftes vi til at have med. Evt spørgsmål: Pernille 40433996

L´hombre
Vi starter igen torsdag 09-01-2025. Der spilles torsdage i
lige uger fra 18.30 til 22.30.
Der er altid plads til nye spillere.
Erik ”Skomagerhuset”

Torsdagsklubben
Vi begynder 2025 med at høre et foredrag af fhv. provst
Palle Jensen, Odense. Titlen er
"De hundrede hændelsers hus" Forsamlingshuse.
Det foregår i Borgerhuset, Helnæs Byvej 63 den
9. januar fra kl. 14.30 til ca. 16.30.
Husk kop og brød til eget forbrug.

Den 23. januar 14.30 til 16.30 får vi besøg af Bodil og Hans
Rytter, der kommer med "Fuglefortælling og musik fra
hjertet". Bredt blandet repertoire med nyt og gammelt.
Sangteksterne vises elektronisk på en skærm. Ind imellem
sangene er der små fortællinger, anekdoter, skrøner m.m.
Kom til harmonikamusik og syng med på sangene.
Borgerhuset, Helnæs byvej 63
Husk kop og brød til eget forbrug.

Fællesspisning
Fredag den 24. januar kl. 18:00 i Borgerhuset.
Husk tilmelding til en hyggelig aften med mad og godt
selskab. Service og drikkevarer til eget forbrug samt godt
humør medbringes.😉
Tilmelding til Lars på 51554284 med SMS, senest 17. januar.

Helnæs Jagtforening
Lørdag d.25. Januar kl. 9.30 Rævejagt. Vi mødes ved
Borgerhuset. Der er varm suppe til alle deltagere efter jagten

Borgerhuset - Gymnastik og Yoga
Charlotte har hold i gymnastik tirsdage kl. 19.00-20.00 og
yoga 20.00-21.00. Man er velkommen til at deltage på det
ene eller det andet hold for sig - eller selvfølgelig begge hold
i forlængelse af hinanden. Medbring gerne yogamåtte og
vandflaske.

Foreninger

Galleri Langager.
Bestyrelsen og medlemmer hos Galleri Langager ønsker alle
på Helnæs et godt og lykkebringende nytår.
Tak for jeres støtte og opbakningen i det forgangne år. Det
glæder os, at så mange bakker op om såvel galleri som cafe,
og I er altid hjerteligt velkommen.
Det nye år byder på mange spændende ting, for blot at
nævne:
- 6 spændende kunstudstillinger med kunstnere fra hele
landet.
- Nye spændende workshops bl.a. den meget efterspurgte
RAKU workshop.
- maleri udstilling, male workshop og hyggelig
”strikke-kom-sammen” med ingen ringere end den
anerkendte kunstner og indehaver af Art Academy, Christina
Kjelsmark.
Det bliver et spændende nyt år, og vi glæder os til at se
rigtigt mange i mejeriet.
Skulle I have lyst til at støtte galleriet, kan det gøre med køb
af ”Galleriets venner” – hvor der bl.a. kan vindes masser af
kunst, der serveres gratis kaffe ved hvert besøg, og I kan
være med i lodtrækningen om store gavekort til køb af kunst.
Læs mere om det nye år og ”Galleriets venner” på
www.gallerilangager.dk
Godt nytår.

Fortsætter ⇨

http://www.gallerilangager.dk


Nyt Fra Lokalrådet

➢ Energistyrelsen har den 28. november givet tilladelse
til at etablere Lillebælt Syd Vindmøllepark. Den kan
ses her: Energistyrelsen giver tilladelse til at etablere
Lillebælt Syd Vindmøllepark

➢ I den anledning har foreningen ”Red Lillebælt”
anmodet Helnæs Lokalråd om at støtte
ekstraordinært i forbindelse med udgifter til advokat,
der arbejder på at få en klage over
etableringstilladelsen klar inden fristens udløb. Vi
har derfor helt ekstraordinært givet tilsagn om støtte
op til 25.000 kr.

➢ Lillebælt Syd afholder informationsmøde mandag
den 20. januar i Assens Arena. På mødet redegør
Lillebælt Vind for projektets betydning for de
omkringliggende beboelsesejendomme og
fritidsboliger. Endvidere redegør Energistyrelsen for
reglerne om erstatning for værditab på
beboelsesejendomme som følge af opstillingen af
vindmøllerne (værditabsordningen) og reglerne for
køb af ejerandele i projektet (køberetsordningen). Se
invitationen her: Informationsmøde om
værditabsordning og køberetsordning

➢ Bestyrelsen ønsker alle et rigtig godt nytår.🎇🎉

https://ens.dk/presse/energistyrelsen-giver-tilladelse-til-etablere-lillebaelt-syd-vindmoellepark
https://ens.dk/presse/energistyrelsen-giver-tilladelse-til-etablere-lillebaelt-syd-vindmoellepark
https://lillebaeltsyd.dk/informationsmoede-om-vaerditabsordning-og-koeberetsordning/
https://lillebaeltsyd.dk/informationsmoede-om-vaerditabsordning-og-koeberetsordning/

